ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями окружной избирательной комиссии)

02  июня  2018 года                                                                                      №331/2

Об утверждении текста
избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское   городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу № 24

В соответствии с пунктами 3.1. и 4 ст.63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии) постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу № 24 (приложение ).

Председатель ТИК                                                                                     Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                                                  Ю.В.Тимофеева